

Název akce: REVITALIZACE CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ - SO 102.2 - RAŠELINOVÝ PAVILON
Rozpočet - profese RESTAURÁTORSKÉ PRVKY

Typ prvku	Poř. číslo	Poř. Číslo moje	Původní označení z pasportů	Označení z PD INTAR návrh	Popis prvku	Kování	Požární odolnost	Označení dle výkresů INTAR z PD stáv.st.		MJ	Množství	Poznámka	j.cena (Kč/MJ)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Navržený postup
								Podlaží	Místnost č.						
A - DVEŘE, OKNA															3 254 000,00
A - DVEŘE, OKNA	A/01				Dveře z koridorové chodby do manipulační haly		bez PO	1.PP		ks	1 obr. str. 62	5 000,00	5 000,00	dveře demontovat; kování sejmut a uložit v depozitu	
	A/02				Střešní světlíky suterénu provozního traktu s dobovými lufery		bez PO	1.PP		ks	6 obr. str. 64	40 000,00	240 000,00	restaurovat a osadit na novou pozici	
	A/03	A/01		D201	Vstupní dvoukřídla vrata do pavilonu - dřevěná, otevíravá, křídlo profilované plné, zárubeň dřevěná do ostění	původní kování rekonstruovat resp. doplnit replikami původního kování	bez PO	1.NP		ks	2 obr. str. 71	180 000,00	360 000,00	původní dveře demontovat; vyrobit tvarovou a materiálovou replikou dle původního vzoru	
	A/04	A/02		D211	Původní posuvná jednokřídlová vrata - s pojezdem před stěnou	původní kování rekonstruovat	bez PO	1.NP		ks	1 obr. str. 72	120 000,00	120 000,00	restaurovat	
	A/05	A/04		N201b	Okno obdélné - dřevěné špaletové trojkřídlové okno, včetně dřevěného vnitřního patapetu	původní kování demontovat a nahradit obtříky	bez PO	1.NP		ks	2 obr. str. 72	90 000,00	180 000,00	stávající okna demontovat včetně ostění; vyrobit repliky původních oken - dřevěná špaletová okna	
	A/06				Jednokřídle dveře		bez PO	1.NP		ks	1 obr. str. 75	1 000,00	1 000,00	demontovat	
	A/07				Jednokřídle dveře WC		bez PO	2.NP		ks	2 obr. str. 78	1 000,00	2 000,00	demontovat	
	A/08	A/07		N205	Okno - dřevěné termální dvoukřídlové špaletové s obloukovým nadpražím, včetně vnitřního dřevěného parapetu a vnějšího obkladu ostění a nadpraží	původní kování restaurovat, případně vyrobit repliku	bez PO	2.NP		ks	2 obr. str. 79	45 000,00	90 000,00	stávající okna demontovat včetně ostění; vyrobit repliku původních oken - dřevěné špaletové okno	
	A/09	A/05, A/06		N204a, N204b	Okno - dřevěné dvoukřídlové špaletové s obloukovým nadpražím, včetně vnitřního dřevěného parapetu a vnějšího obkladu ostění a nadpraží	původní kování restaurovat, případně vyrobit repliku	bez PO	2.NP		ks	13 obr. str. 79	90 000,00	1 170 000,00	stávající okna demontovat včetně ostění; vyrobit repliku původních oken - dřevěné špaletové okno	
	A/10				Násypový otvor		bez PO	2.NP		ks	4 obr. str. 81	1 000,00	4 000,00	demontovat	
	A/11				Střešní světlík dřevěný		bez PO	2.NP		ks	1 obr. str. 81	70 000,00	70 000,00	demontovat a vyrobit repliku	

Typ prvku	Poř. číslo	Poř. Číslo moje	Původní označení z pasportů	Označení z PD INTAR návrh	Popis prvku	Kování	Požární odolnost	Označení dle výkresů INTAR z PD stáv.st.		MJ	Množství	Poznámka	j.cena (Kč/MJ)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Navržený postup
								Podlaží	Místnost č.						
	A/12	A/08, A/09		N206a, N206b	Okno - dřevěné dvoukřídlové špaletové, včetně vnitřního dřevěného parapetu a vnějšího obkladu ostění a nadpraží	původní kování restaurovat, případně vyrobit repliku	bez PO	2.NP		ks	2 obr. str. 82	60 000,00	120 000,00	stávající okna demontovat včetně ostění; vyrobit repliku původních oken - dřevěné špaletové okno	
	A/13				Šupna výtahu rašeliny-dřevěný rám		bez PO	2.NP		ks	1 obr. str. 83	12 000,00	12 000,00	restaurovat	
	A/14				Jednokřídle dveře		bez PO	2.NP		ks	1 obr. str. 83	1 000,00	1 000,00	demontovat	
	A/15				Jednokřídle dveře		bez PO	2.NP		ks	1 obr. str. 85	1 000,00	1 000,00	demontovat	
	A/16				Dělicí stěna		bez PO	2.NP		ks	1 obr. str. 86	5 000,00	5 000,00	demontovat	
	A/17	A/03, A/11, A/12, A/13		N201a, N101, N102, N103	NOVÉ Okno - dřevěné špaletové okno, včetně dřevěného vnitřního patapetu	původní kování restaurovat, případně vyrobit repliku	bez PO resp. vnitřní okno-bez PO, vnější okno s požární odolností dle tabulky oken INTAR	1.NP		ks	12	70 000,00	840 000,00	stávající okna resp. dveře demontovat a vyrobit repliky určeného okna resp. vnitřní okno-replika dle původního vzoru, venkovní okno-vyrobit nové ocelové požární, členění dle původního okna	
	A/18				neobsazeno										
	A/19				Jednokřídle dveře			2.NP		ks	1	1 000,00	1 000,00	demontovat	
	A/20	A/10		N220	Střešní poklop - ocelový prosklený otevíravý	původní kování restaurovat, případně vyrobit repliku	bez PO	2.NP		ks	1	32 000,00	32 000,00	restaurovat	
B - KOVÁNÍ													340 000,00		
B -KOVÁNÍ	B/01		(K) F1		Dveřní kování vnitřních dveří - závěsy, kliky, štítky, zástrče			dle výpisu dveří		kpl	1	160 000,00	160 000,00	restaurovat; doplnit chybějící části případně vyrobit repliky dle originálních prvků	
	B/02				Okenní kování - závěsy, zástrče			dle výpisu oken		kpl	1	180 000,00	180 000,00	restaurovat; zavírání doplnit okenními olivami, případně vyrobit repliky dle originálních prvků	
C - KAMENNÉ PRVKY													332 980,00		
C -	C/01		-1.105 L50	H13	Kamenné schodiště			1.PP		m²	3,1 obr. č.2	5 800,00	17 980,00	restaurovat; případně doplnit poškozené stupně	
	C/02			H5	Kamenné schodiště			1.PP		m²	3,3 obr. č.4	1 515,15	5 000,00	demontovat	

Typ prvku	Poř. číslo	Poř. Číslo moje	Původní označení z pasportů	Označení z PD INTAR návrh	Popis prvku	Kování	Požární odolnost	Označení dle výkresů INTAR z PD stáv.st.		MJ	Množství	Poznámka	j.cena (Kč/MJ)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Navržený postup
								Podlaží	Místnost č.						
KAMENNÉ PRVKY	C/03				Žulové obrubníky na koruně zdi příjezdové rampy a žulové obrubníky ukončující horní líc na hranici s voovkou směrem k řece			1.PP		kpl	1		260 000,00	260 000,00	restaurovat
	C/04				Žulové schodiště			1.NP	1.703	kpl	1		50 000,00	50 000,00	restaurovat
D - TRUHLÁŘSKÉ PRVKY, MOBILIÁŘ														612 000,00	
D - TRUHLÁŘSKÉ PRVKY, MOBILIÁŘ	D/01		-1.126 M 1		Křesílko - USA			1.NP		ks	1	obr. str. 69	60 000,00	60 000,00	restaurovat
	D/02				Madlo zábradlí k ocelovému schodišti			1.NP, 2.NP		ks	2	obr. str. 77, přísluší k H/15	8 000,00	16 000,00	restaurovat
	D/03				Dřevěná špalíková dlažba			1.NP		m ²	38,0	obr. č.3	2 000,00	76 000,00	restaurovat; doplnit chybějící špalíčky, přebrousit, srovnat, napustit
	D/04				Dřevěná špalíková dlažba			1.NP		m ²	8,0		20 000,00	160 000,00	doplnit chybějící špalíkovou dlažbu novými prvky, přebrousit, srovnat, napustit
	D/05				Dřevěný záklopový strop			2.NP		m ²	75,0		4 000,00	300 000,00	restaurovat; odborně demontovat, petrifikace dřevní hmoty, tmelení defektů a provedení vysrávek a barevných retuší, zpětná montáž a lakování
E - DLAŽBY														17 270,00	
E - DLAŽBY	E/01				Keramická dlažba			1.NP		m ²	1,5		6 700,00	10 050,00	sejmout, restaurovat-očistit; případně nahradit stejnou dlažbou z jiného místa
	E/02				Keramická dlažba			1.NP		m ²	1,5		4 813,33	7 220,00	sejmout, restaurovat-očistit; případně nahradit stejnou dlažbou z jiného místa
F - OMÍTKY VNITŘNÍ														8 000,00	
F - OMÍTKY VNITŘNÍ	F/01				Vnitřní omítky					kpl	1		8 000,00	8 000,00	odstranit v celé ploše; provést průzkumové sondy ke zjištění původní barevnosti
G - OMÍTKY VNĚJŠÍ - FASÁDY														8 000,00	
G - FASÁDY	G/01				Vnější omítky					kpl	1		8 000,00	8 000,00	odstranit v celé ploše; provést průzkumové sondy ke zjištění původní barevnosti

Typ prvku	Poř. číslo	Poř. Číslo moje	Původní označení z pasportů	Označení z PD INTAR návrh	Popis prvku	Kování	Požární odolnost	Označení dle výkresů INTAR z PD stáv.st.		MJ	Množství	Poznámka	j.cena (Kč/MJ)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Navržený postup
								Podlaží	Místnost č.						
H - KOVOVÉ PRVKY, PRVKY TECHNOLOGIE															989 400,00
H - KOVOVÉ PRVKY, PRVKY TECHNOLOGIE	H/01				Neobsazeno										
	H/02				Zábradlí rampy výjezdu z manipulační haly			1.PP		kpl	1		60 000,00	60 000,00	restaurovat; doplnit chybějící díly, nová povrchová úprava
	H/03				Složené litinové sloupy			1.PP		kpl	1		5 000,00	5 000,00	odstranit
	H/04				Kolejnice			1.PP		kpl	1		70 000,00	70 000,00	restaurovat a osadit na novou pozici
	H/05				Zařízení na vyprazdňování van (rašelina)			1.PP		kpl	1		60 000,00	60 000,00	restaurovat a osadit na novou pozici
	H/06				Sloupy			1.PP		ks	12		12 700,00	152 400,00	čištění, oprava povrchu, pasivace, nátěr po konzultaci s NPÚ
	H/07				Zařízení pro napouštění van rašelinou			1.PP		kpl	1		24 000,00	24 000,00	restaurovat, ponechat fragment ocelového prstence na původním místě v rovině stropu
	H/08				Tlaková nádoba			1.NP		ks	1		54 000,00	54 000,00	demontovat, restaurovat a osadit na nové místo v 1. PP u nového vloženého schodiště, povrchová úprava dle původního vzoru
	H/09a				Schodišťová madla - litina			1.PP		kpl	1	Přísluší k C/01	12 000,00	12 000,00	restaurovat - madla ze zachovávaného schodiště
	H/09b				Schodišťová madla - ocel			1.PP		kpl	1	Přísluší k C/02	1 000,00	1 000,00	demontovat - madla z demontovaného schodiště
	H/10				Kování a mechanismus pojezdových vrat			1.NP		ks	1		80 000,00	80 000,00	restaurovat; výměna poškozených dílů, nová povrchová úprava zaleštěný grafit
	H/11				Kovová mříž			1.NP		ks	1		25 000,00	25 000,00	restaurovat + nová povrchová úprava; osadit na nové místo
	H/12				Závěsy pro uchycení transmisních rozvodů			1.NP, 2.NP		kpl	1		45 000,00	45 000,00	restaurovat bez zachování původní funkce; nová povrchová úprava
	H/13				Okenní mříž			1.NP		ks	1		35 000,00	35 000,00	restaurovat; nová povrchová úprava
	H/14	H/20			Litinový poklop			1.NP		ks	1		12 000,00	12 000,00	demontovat, restaurovat a osadit na nové místo
	H/15				Ocelové schodiště			1.NP, 2.NP		kpl	1		160 000,00	160 000,00	restaurovat (oprava poškozených částí, nová povrch. úprava)
H/16				Šupna výtahu rašeliny-opláštění			2.NP		ks	1		20 000,00	20 000,00	restaurovat; případně vyrobit repliku	

Typ prvku	Poř. číslo	Poř. číslo moje	Původní označení z pasportů	Označení z PD INTAR návrh	Popis prvku	Kování	Požární odolnost	Označení dle výkresů INTAR z PD stáv.st.		MJ	Množství	Poznámka	j.cena (Kč/MJ)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Navržený postup
								Podlaží	Místnost č.						
	H/17				Kovové detaily a ozdobné prvky klubovny			2.NP		kpl	1		80 000,00	80 000,00	restaurovat
	H/18				Střešní oplechování			střecha		ks	1		5 000,00	5 000,00	demontovat
	H/19				Střešní světlík			střecha		ks	1		35 000,00	35 000,00	vyrobit repliku; případně restaurovat
	H/20	H/14			Trafostanice			1.NP		ks	1		12 000,00	12 000,00	restaurovat vybrané technické prvky
	H/21				Ocelové zábradlí žulového schodiště			1.NP	1.703	kpl	1	Přísluší k C/04	42 000,00	42 000,00	restaurovat, případně doplnit

<u>Přímé náklady na restaurátorské práce:</u>	
Celkem - bez DPH	5 561 649,99 Kč
Celkem - s DPH 20%	6 673 979,98 Kč
<u>Náklady na podrobný restaurátorský průzkum a provedení fotodokumentace stávajícího stavu, restaurátorská zpráva:</u>	
Celkem - bez DPH	225 000,00 Kč
Celkem - s DPH 20%	270 000,00 Kč
<u>Náklady na dopravu, montáž a demontáž prvků, skladování, pojištění, případně dodatečné opravy:</u>	
Celkem - bez DPH	1 060 000,00 Kč
Celkem - s DPH 20%	1 272 000,00 Kč
<u>Celkové náklady na pronájem lešení:</u>	
Celkem - bez DPH	380 000,00 Kč
Celkem - s DPH 20%	456 000,00 Kč
<u>Rozpočtová rezerva 10% bez DPH</u>	
Celkem - bez DPH	722 665,00 Kč
Celkem - s DPH 20%	867 198,00 Kč
Celkové náklady na restaurování bez DPH	7 949 314,99 Kč
Celkové náklady na restaurování s DPH 20%	9 539 177,98 Kč